



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

**Zapis stenograficzny**  
**(889)**

44. posiedzenie  
Komisji Kultury i Środków Przekazu  
w dniu 7 sierpnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
2. Sprawy bieżące.

*(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 36)*

*(Posiedzeniu przewodniczy zastępca przewodniczącego Dorota Kempka)*

**Zastępca Przewodniczącego Dorota Kempka:**

Witam na posiedzeniu senackiej Komisji Kultury i Środków Przekazu.

Dzisiejsze posiedzenie uważam za otwarte.

Mamy do rozpatrzenia i przyjęcia wnioski zgłoszone w trakcie posiedzenia Senatu do ustawy, która znajduje się w druku nr 457.

Zostały do niej zgłoszone dwa wnioski. Jednym z nich jest wniosek przyjęty przez komisję na poprzednim posiedzeniu. Ten wniosek poddam teraz pod głosowanie.

Kto jest za tym, aby odrzucić projekt ustawy?

*(Głos z sali: Przepraszam, nie zdążyłam policzyć...)*

Nie ma głosów za.

Kto jest przeciwny?

*(Głos z sali: Ale czemu?)*

Temuż wnioskowi o odrzucenie ustawy.

Proszę policzyć.

*(Głos z sali: Siedem.)*

Kto się wstrzymał od głosu?

*(Głos z sali: Dwa.)*

Ponieważ nikt nie był za odrzuceniem tejże ustawy, 7 osób było przeciw, 2 osoby się wstrzymały od głosu, przystępujemy do głosowania nad wnioskiem oznaczonym rzymską dwójką. Wniosek drugi dotyczy tego, aby przyjąć ustawę bez poprawek.

Kto jest za tym, aby przyjąć ustawę bez poprawek? (6)

Kto jest przeciwny? (0)

Kto się wstrzymał od głosu? (3)

Dziękuję bardzo.

Tak więc wybraliśmy takie rozwiązanie, że przyjmujemy ustawę bez poprawek.

Chciałabym, żebyśmy wyznaczyli sprawozdawcę. Proponuję, jeżeli można, żeby sprawozdawcą był w dalszym ciągu senator Pawełek.

*(Wypowiedzi w tle nagrania)*

Czy ktoś ma inne zdanie w tej sprawie? Jeżeli nie, to sprawozdawcą w imieniu naszej komisji będzie pan senator Kazimierz Popiołek...

*(Głosy z sali: Pawełek.)*

Pawełek, przepraszam, przepraszam bardzo.

*(Wypowiedzi w tle nagrania)*

Rozpatrzyliśmy poprawki do ustawy, wybraliśmy już rozwiązanie.

---

Teraz mam do państwa gorącą prośbę. Każdy z państwa otrzymał zaproszenie do udziału w wyjazdowym posiedzeniu senackiej komisji kultury, które ma się odbyć w województwie kujawsko-pomorskim. Z zaproszenia wynika, że to posiedzenie ma się odbyć w dniach 23 i 24 września. Ponieważ mamy zapowiedziane posiedzenie Senatu na 24, 25 i 26 września, mam gorącą prośbę: wpiszcie państwo do swoich kalendarzy, że to posiedzenie wyjazdowe senackiej komisji kultury odbędzie się w dniach 16 i 17 września, tydzień wcześniej.

Pierwszego dnia odbędzie się posiedzenie komisji poświęcone roli samorządu w realizacji polityki regionalnej. Ten temat będzie referował pan minister Maciej Klimczak. Drugie posiedzenie jest poświęcone ochronie zabytków kultury. Do referowania tego tematu został zaproszony dyrektor departamentu ochrony zabytków kultury i wojewódzki konserwator zabytków kultury w województwie kujawsko-pomorskim.

Chcemy, żeby to były pierwsze dwa posiedzenia senackiej komisji kultury w nowym sezonie parlamentarnym, w dniach 16 i 17 września. Taka jest propozycja prezydium senackiej komisji.

Czy w tej sprawie są pytania? Jeżeli nie ma...

Ponieważ jutro jest ostatnie posiedzenie Senatu, życzę wszystkim miłego i pogodnego urlopu. Do zobaczenia po wakacjach. Dziękuję bardzo.

*(Koniec posiedzenia o godzinie 20 minut 44)*



